
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-10-05

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 267586-2011 z dnia 2011-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi
powiatowej nr 0443T w miejscowości Ubyszów w gminie Bliżyn od km 0 + 199, 25 do km 1 + 580,90.
W ramach przebudowy planuje się wykonanie niżej...
Termin składania ofert: 2011-09-15 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Przebudowa drogi nr 0443T w miejscowości Ubyszów w gminie Bliżyn.
Numer ogłoszenia: 320818 - 2011; data zamieszczenia: 05.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 267586 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi nr 0443T w miejscowości
Ubyszów w gminie Bliżyn..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych
polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 0443T w miejscowości Ubyszów w gminie Bliżyn
od km 0 + 199, 25 do km 1 + 580,90. W ramach przebudowy planuje się wykonanie niżej
wymienionych robót budowlanych: Roboty rozbiórkowe: -frezowanie istniejącej nawierzchni, -
rozebranie krawężnika 15, - rozebranie obrzeży trawnikowych, - rozebranie ścieków z elementów
betonowych - rozebranie nawierzchni z kostki betonowej, - rozebranie podbudowy z kruszywa
łamanego, Uwaga ! Roboty rozbiórkowe tak wykonywać żeby nie uszkodzić pozyskanego materiału w
celu ponownego wbudowania zgodnie z kosztorysem ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ). Roboty
ziemne: - formowanie i zagęszczanie nasypów Podbudowy: - wykonanie podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - wyrównanie istniejącej
podbudowy mieszanką mineralno asfaltową - wykonanie podbudowy i warstwy wiążącej z mieszanki
mineralno asfaltowej Krawężniki i ściek betonowy: - ułożenie krawężnika na ławie betonowej - ułożenie
ścieku prefabrykowanego betonowego na ławie betonowej Jezdnia: - skropienie nawierzchni drogowej
emulsją asfaltową, - ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno asfaltowej grysowej, Chodnik: -
wykonanie nawierzchni na chodniku z kostki brukowej betonowej, grubość 6 cm, - ustawienie obrzeży
trawnikowych 20x6 cm, Zjazdy: - wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego mechanicznie, -
wykonanie nawierzchni na zjazdach z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, Zatoka autobusowa: -
wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego mechanicznie, - wykonanie nawierzchni na



zjazdach z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, Inne: - regulacja urządzeń podziemnych, - ustawienie
znaków drogowych pionowych, - mechaniczne malowanie znaków poziomych, Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowią: 1) Projekt budowlany (załącznik nr 3 do SIWZ) 1.1.) Część opisowa
1.2.) Część rysunkowa 2) przedmiar robót (załącznik nr 4 do SIWZ) 3) szczegółowe specyfikacje
techniczne (załącznik nr 5 do SIWZ) W przypadku, gdy w przedmiotowej dokumentacji zostało
wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów, technologii lub
urządzeń, Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów, technologii lub urządzeń równoważnych pod
warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych lub innych wymogów nie gorszych od
założonych w wyżej wymienionych dokumentach. Zastosowanie alternatywnych rozwiązań - po
akceptacji Zamawiającego. Wszystkie materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny do wykonania
przedmiotu zamówienia zapewnia Wykonawca. Zaleca się, by wycena oferty poprzedzona była wizją
lokalną w celu uwzględnienia wszystkich kosztów i czynności niezbędnych do prawidłowego
wykonania przedmiotu zamówienia..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce,
kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2300085,29 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 1075293,18
• Oferta z najniższą ceną: 1075293,18 / Oferta z najwyższą ceną: 1488642,44
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-10-05 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2011-10-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:04, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


